
HORARIO NON STOP COCINA 

 Viernes de 18:00 a 23:00

Sábados de 13:00 a 23:00

Domingos de 13:00 a 17:00 

IBÉRICOS JOSELITO (JAMÓN, COPPA, PANCETA)

SALMÓN MARINADO CON NARANJA Y CARDAMOMO

TARTAR DE TOMATE DE BARRIKA

EUSKO GUACAMOLE CON PERLAS DE TOMATE Y TOTOPOS

LAS CROQUETAS

ENSALADILLA RUSA CON YEMA CRUJIENTE DE LUMAGORRI

LUMAGORRI FRITO A LO JAPO

LUMAGORRI FRITO DESAYUNANDO

TINTOS 

SOBRASADA (30 DIAS DE AHUMADO 60 SECADO)

STEAK TARTAR  (PICANHA 100 DIAS DE MADURACIÓN)

PASTRAMI 

15.00 €

21.50 €

18.50 €
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On Egin! 
www.puentecolgantebh.com

BLANCOS

 JARRILLAS & COCKTAILS

SANGRIA DE VINO 

SANGRIA DE CAVA

CAIPIRINHA

LONG ISLAND ICE TEA

MOJITO

DAIQUIRI

MARGARITA

9,50€

11,50€

8.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

ENTRANTES 

BURGUER WELLINGTON (25 MIN)
100% carne Km0 ,jamón Joselito , queso parmesano

BURGUER MANUELA  
100% de Lumagorri 

PERRO CALIENTE
Salchicha de los Thate de Bilbao de toda la vida

FISH & MEAT

POSTRES 

BURGUER MANUEL 
100% carne Km0,panceta Joselito y queso parmesano

ESCALOPEZ DE SOLOMILLO KM 0

COCHINILLO  CON ENSALADA

COLAS DE CIGALITAS SALTEADAS 

BAKALAO PIL-PIL CON PIMIENTOS ASADOS

CREMA DE LIMÓN

CHEESECAKE

MOUSSE DE CHOCOLATE

CONTESSA

HACIENDA LÓPEZ DE HARO CR

DIEZ CABALLERO CR

SIERRA CANTABRIA CR

HACIENDA LÓPEZ DE HARO DE HARO RVA

MARQUÉS DE RISCAL RVA

CUVÉE SIERRA CANTABRIA

ESPUMOSOS

21.50 €

12.50 €

9.50 €

8.50 €

12.00 €

      12.50 € 

11.50 €

 11.50 €
AZPILICUETA (D.O RIOJA)

MARQUÉS DE RISCAL (D.O. RUEDA )

ATELIER (D.O. RUEDA)

ENATE CHARDONNAY (D.O SOMONTANO)

VIÑAREDO GODELLO (D.O VALDEORRAS)

ATLANTIS ALBARIÑO (D.O RIAS BAIXAS)

PILOTA (GETARIAKO TXAKOLINA)

BIKANDI (BIZKAIKO TXAKOLINA)

RIMARTS 18 (D.O CAVA)

PERRIER JOUET (CHAMPAGNE)

VEUVE CLIQCOT (CHAMPAGNE)

12.50 €

11.00 €

9.00 €

14.50 €

17.50 €

25.50 €

22.50 €

21.50 €

6.50 €

6.50 €

6.50 €

6.50 €

17.00 €

18.50 €

12.50 €

19.50 €

19.00 €

     19.50 €

18.00 €

 13.50 €

15.50 €

17.00 €

18.50 €

19.50 €

22.50 €

     25.00 €

21.50 €

48.00 €

 48.00€ 

10% iva incluido


